
Trygg i 
förskolan



Alla barn ska vara 
trygga i förskolan
På varje förskola finns det en trygghetsplan. Den bygger på 
en gemensam tanke om trygghet, respekt, demokrati och 
att alla människor är lika mycket värda.

I trygghetsplanen kan du läsa om hur personalen på för-
skolan arbetar för att barnen ska känna sig trygga och ha 
det bra den tid de är i förskolan. I förskolan ska barnen 
få möjlighet att utvecklas och lära sig saker i lugn och ro. 
Ingen får utsättas för kränkande behandling eller diskrimi-
nering. 

Trygghetsarbetet på förskolan
I Örebro kommun arbetar personalen på förskolorna både 
förebyggande och med åtgärder om någon blir utsatt för 
kränkning eller diskriminering. 

Du kan alltid vända dig till någon ur personalen om du 
upplever att något barn far illa. Du kan också vända dig 
till förskolechefen om du har frågor eller funderingar runt 
trygghet och trivsel på förskolan. 

Skollagen styr arbetet
Trygghetsarbetet styrs bland annat av Skollagen och Diskri-
mineringslagen, där framgår det vad förskolan ska göra för 
att säkra barnens trygghet och vilka rättigheter barnen har. 
Mer information finns på skolverket.se.



Ansvar
Förskolechefen är ansvarig för trygghetsarbetet på 
förskolan. Ytterst ansvarig för de kommunala förskolornas 
trygghetsarbete är den skolnämnd som förskolan tillhör.

Mer information
Du hittar förskolans trygghetsplan på förskolans webbplats, 
orebro.se/barnochutbildning eller via direktadress: till 
exempel orebro.se/murgronansforskola. Du kan också be att 
få den från din förskola.

Alla barn och ungdomar är olika 
men lika mycket värda.



”Alla barn och ungdomar i Örebro kommun har rätt till 
en trygg miljö i förskolor och skolor. Ingen ska bli utsatt, 
kränkt eller mobbad. Detta är ett ansvar för varje vuxen, 

liksom för alla barn och ungdomar

                                Örebro kommuns trygghetsvision,
                                antagen i kommunfullmäktige 18 september 2002

orebro.se/barnochutbildning


